
Školní ples na Nikdyvíc patří mezi významné Školní ples na Nikdyvíc patří mezi významné 
společenské události, proto je třeba se na něj společenské události, proto je třeba se na něj 
náležitě připravit a zvolit si nejen vhodný oděv, náležitě připravit a zvolit si nejen vhodný oděv, 
ale také atraktivní doprovod. Přijetí pozvání na ale také atraktivní doprovod. Přijetí pozvání na 
ples však nezaručuje, že se páry těsně před jeho ples však nezaručuje, že se páry těsně před jeho 
započetím nepromíchají. Dokážeš doplnit ke započetím nepromíchají. Dokážeš doplnit ke 
každému dívčímu jménu 3 správné osoby?každému dívčímu jménu 3 správné osoby?

Wednesday AddamsováWednesday Addamsová
Chce jít na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pozve na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jde na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Enid  SinclairováEnid  Sinclairová
Chce jít na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pozve na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jde na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bianca  BarclayováBianca  Barclayová
Chce jít na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pozve na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jde na ples: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chce jít na ples:Chce jít na ples:
• s nikým
• s Ajaxem
• s Xavierem
• s Tylerem

51.51.51.51.

Pozve na ples:Pozve na ples:
• Xaviera
• nikoho
• Tylera
• Lukase

Jde na ples:Jde na ples:
• s Xavierem
• s nikým
• s Lucasem
• s Tylerem

Aby měl školní ples styl, úroveň a správnou Aby měl školní ples styl, úroveň a správnou 
atmosféru, potřebuje inspirativní téma, vhodné atmosféru, potřebuje inspirativní téma, vhodné 
prostory a efektní výzdobu. Předsedkyně plesového prostory a efektní výzdobu. Předsedkyně plesového 
výboru učitelka Thornhillová všechny tyto položky výboru učitelka Thornhillová všechny tyto položky 
vybrala skvěle. Jaká je barva, maskot a téma vybrala skvěle. Jaká je barva, maskot a téma 
školního plesu Nikdyvíc 2022? Vyber z každého školního plesu Nikdyvíc 2022? Vyber z každého 
sloupce správnou možnost. sloupce správnou možnost. 

BarvaBarva
bílá

černá

rudá

MaskotMaskot
Batman

Dracula

Yetti

TémaTéma
Krevní skupiny a dárcovství krve

Klimatická krize a vyhynutí druhů

Odstíny temnoty a umění létání

52.52.52.52.

-48- -49-

52.52.52.52.


